A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/06/2022 às 10:57:02.
Código verificador: 2D770D

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Palestina do Pará

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
Pregão Eletrônico - 21/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - CESTA BÁSICA CONTENDO:<BR><BR>
2 PCT DE ARROZ, TIPO 1, CLASSE FINO, 5KG. <BR>
3 PCT DE FEIJAO, TIPO 1, CLASSE CORES, 1KG. <BR>
2 UND. DE OLEO, VEGETAL COMESTIVEL, MATERIA-PRIMA SOJA, APLICACAO CULINARIA EM
GERAL, TIPO REFINADO. <BR>
2 PCT DE MACARRAO, TIPO COMUM, FORMATO ESPAGUETE, A BASE DE ARINHA DE TRIGO,
TIPO DE SEMOLA OU SEMOLINA/OVOS, 500G. <BR>
2 PCT DE ACUCAR. TIPO CRISTAL, CARACTERISTICAS ADICIONAIS SACAROSE DE CANA-DE-
ACUCAR, 1KG. <BR>
5 UND DE LEITE EM PO, TIPO INTEGRAL, EMBELAGEM ALUMINZADA, 200G.<BR>
8 UND DE SARDINHA, EM OLEO VEGETAL COMESTIVEL, EM LATA COM ANEL SUPERIOR
FACILITADOR DE ABERTURA MANUAL, 125G. <BR>
2 PCT DE SAL, REFINADO E IODADO NAO TOXICO. <BR>
4 PCT DE CAFE, TIPO MOIDO, TORRADO, EMBALAGEM TIPO EQUIVALENTE. <BR>
4 PCT DE BISCOITO TIPO MAISENA, 1KG. <BR>
2 KG DE FARINHA DE MANDIOCA. <BR>
4 UND FLOCAO DE MILHO.<BR>
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

WANDERSON
CARLOS PEREIRA
DOS SANTOS
04346420109

39.604.480/0001-
35

21/06/2022 -
23:51:30

cesta básica Cestas Rodrigues 500 306,18 R$ 153.090,00 Sim

DAYELLE DE
ANDRADE DIAS SILVA
98193040244

35.433.209/0001-
23

23/06/2022 -
16:43:40

CESTA MARCA
DIVERSAS

500 492,00 R$ 246.000,00 Sim

COMERCIAL NOVA
ERA PRODUTOS
ALIMENTICIOS,
LIMPEZA E
DESCARTAVEIS
EIRELI

33.190.948/0001-
06

26/06/2022 -
11:42:18

MEGA MIX MEGA MIX 500 330,00 R$ 165.000,00 Sim

JOANA D ARC JORGE
SILVA

06.247.442/0001-
13

26/06/2022 -
23:31:49

CESTA BASICA
MONTADA

VARIAS MARCAS 500 315,00 R$ 157.500,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

JOANA D ARC JORGE SILVA 06.247.442/0001-13 90 dias

DAYELLE DE ANDRADE DIAS SILVA 98193040244 35.433.209/0001-23 60 dias

COMERCIAL NOVA ERA PRODUTOS ALIMENTICIOS, LIMPEZA E DESCARTAVEIS EIRELI 33.190.948/0001-06 60 dias

WANDERSON CARLOS PEREIRA DOS SANTOS 04346420109 39.604.480/0001-35 120 dias

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/06/2022 às 10:57:02.
Código verificador: 2D770D

Página 2 de 2

Fornecedores divulgados.

MAYKON DAVID COSTA FERREIRA

Pregoeiro

MOISES LIMA DE SOUSA SILVA

Apoio

ROBERVAL ALVES RODRIGUES

Apoio

		2022-12-01T11:40:55-0300
	MAYKON DAVID COSTA FERREIRA:06576954166